PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПЛЕХАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
___1У_______созыва________37______заседание

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2007г.                с.Плеханово                   № 105
«О проекте  Положения

о бюджетном процессе

сельского поселения Плехановский
сельсовет»

Рассмотрев проект Положения о бюджетном процессе сельского поселения Плехановский сельсовет, внесенный администрацией сельского поселения Плехановский сельсовет, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам,  Плехановский сельский Совет депутатов,

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе  сельского поселения Плехановский сельсовет  (Прилагается).

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

3. Направить настоящее Положение главе сельского поселения Плехановский сельсовет  для подписания.

4. Настоящее Положение подлежит опубликованию в районной общественно-политической газете «Грязинские известия».

Председатель сельского
Совета депутатов

В.Е.Кобзев